
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO IR UAB TAURAGĖS

REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO ĮSTATINIO KAPITALO PADIDINIMO 

TVIRTINIMO

2024 m. gegužės 22 d. Nr. T1-150

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 5, 6 ir 7 punktais, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos

akcinių bendrovių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių

turtą priėmimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d.

nutarimu Nr. 758 ,,Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo kriterijų ir

sprendimų  priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero

2024 m. gegužės 14 d. pasiūlymą ,,Dėl pasiūlymo investuoti savivaldybės finansinį turtą, didinant

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro įstatinį kapitalą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Investuoti į UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrą ir įsipareigoti skirti iš Šilalės

rajono savivaldybės biudžeto lėšų 186 804,90 Eur (vieną šimtą aštuoniasdešimt šešis tūkstančius

aštuonis šimtus keturis eurus ir devyniasdešimt centų), įsigyjant 215 vnt. (du šimtus penkiolika)

paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė – 868,86 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt

aštuoni eurai ir aštuoniasdešimt šeši centai), proporcingai Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės

teise turimų 790 (septynių šimtų devyniasdešimt) bendrovės akcijų nominaliai vertei, kad Tauragės

rajono, Jurbarko rajono, Šilalės rajono ir Pagėgių savivaldybių papildomu piniginiu įnašu 781 974,00

Eur (septyniais šimtais aštuoniasdešimt vienu tūkstančiu devyniais šimtais septyniasdešimt keturiais

eurais nuliu centų) būtų padidintas UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro įstatinis kapitalas.

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka

atlikti visus su Šilalės rajono savivaldybės turto investavimu susijusius veiksmus, jei Tauragės rajono,

Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybės investuos į UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrą

proporcingai nuosavybės teise turimų bendrovės akcijų nominaliai vertei.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB

Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro įstatinio kapitalo

padidinimo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-22 Nr. T1-150

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240522.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-24 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




